
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

2016:
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1Г.

Об отмене постановления администрации города Рязани 
от 18.07.2016 № 3191 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства 
на земельном участке с кадастровым номером 62:29:0060032:359»

Во исполнение протеста прокурора Советского района города Рязани от 25.08.2016 

№ 524ж-2016, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации города Рязани от 18.07.2016 № 3191 

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым 

номером 62:29:0060032:359».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

Глава администрации О.Е.Булеков


